
 
 

 

Årsmelding fra styret i fotballgruppa 2025 

 

Styret har bestått av følgende: 

 
Leder Steinar Jakobsen Ikke på valg 
Sportslig leder Sara Kværnø Saugen Ikke på valg  

Økonomiansvarlig Ellen Karoline Himo Ikke på valg 

Arrangementsansvarlig Gro Anita Tømmerås Ikke på valg 

Guttekontakt Kent Engblom På valg  

Jentekontakt Johan Saugestad Ikke på valg 

Materialforvalter Svenn Arve Kvernvik På valg 

Dommerkontakt Jan Magnus Bråthen  På valg 

Nestleder/Sekretær Aina Tetlien Sellæg  På valg 

Leder valgkomite Anita Lindsethmo På valg  

Medlem valgkomite  Ikke på valg  
 

 
Styret har i 2025 gjennomført 10 styremøter og tatt opp saker fortløpende gjennom året. 

Styreprotokoll viser at 93 saker har blitt behandlet av styret i 2025. Styreleder eller 

stedfortreder har i tillegg deltatt på alle møter i hovedlaget.  Styret har også vært med på alle 

møter i regi av kretsen, samt flere møter i regi av NFF eller andre forbund/utvalg. 

 

I 2025 har styret arbeidet mye med lagspåmelding, endringer av lagsstrukturer og videreført 

arbeidet med Kvalitetsklubb. En revidering av sportsplanen blir en naturlig følge av dette.  

Årsmøte vil ikke få en redigert ny versjon av sportsplanen til orientering. Dette utsettes til 

neste årsmøte. Nærmere orientering ift dette kommer i forbindelse med sak 8.  

Fra november 2025 var ny hall i drift, noe som ga et bedre handlingsrom Det er jobbet med 

alternative løsninger som leie av halltid utenbygds. Blant annet Namsoshallen og 

Steinkjerhallen. Samtidig har det vært viktig å utnytte kunstgressbanen i størst mulig grad for å 

sikre høyest mulig aktivitet.  

 

 

 

 

Overhalla IL Fotball er en viktig aktør for aktivisering i Overhalla med tilbud til barn fra 6 år og 



opp til voksen alder. OIL Fotball lykkes med å aktivisere og inkludere en veldig stor andel av 

kommunens barn- og ungdom, samt voksne enten som spillere eller ledere. Denne suksessen 

bunner i det store engasjementet og tiden folk er villige til å gi til fotball, og den strukturen 

klubben klarer å legge til rette for. Det mangler ikke på krefter som motarbeidet dette, spesielt 

eksternt fra ulike kilder som lett fanger barn og unges oppmerksomhet og interesse, men også 

internt i egen klubb. Dette må det jobbes mye med opp mot andre grupper og hovedlag, for å 

få forståelse for at aktive barn- og ungdom i en inkluderende klubb er et felles mål. 

 

Aktive spillere i Hoopit pr. 25.02.26  

 

Grendaserien ble også i 2025 gjennomført for 6-7 åringene, i formatet 3v3. Totalt 10 

kampkvelder ble gjennomført, likt fordelt på vår og høst. Alle kampkvelder ble avholdt på 

gressbanen på Solvoll. Grendaserien er første introduksjon til fotball for veldig mange, og 

derfor en viktig rekrutteringsarena for både utøvere og trenere/ledere. Grendaserien i år besto 

av 7 jentelag og 7 guttelag (6 på høsten). Totalt 33 jenteutøvere, og 31 gutter. 

I 2025 har NFF Trøndelag videreført pilotprosjektet der kretsen administrerer seriespill for 8 og 

9 åringene i sone Namdal, Innherred, Gauldal, Orkdal og Stjørdal. Overhalla stilte med totalt  9 

lag i alderen 8-9 år, hvorav  3 jentelag og  6 guttelag (ca 70 spillere). Tilbakemeldingene fra 

lagene i Overhalla har vært utelukkende positiv, og kretsens evaluering viser økt aktivitet for 

de påmeldte lagene og positiv respons fra klubbene.   

Fra Gutter/Jenter 8 til senior damer/herrer har det vært 300 spillere som har deltatt i 

kretsserien, fordelt på 19 lag.   

 

Futsal 



I tråd med satsningen til Norges Fotballforbund på futsal har også OIL Fotball deltatt med flere 

lag i futsalseriespill sesongen 2025/2026. 

Denne sesongen stilte klubben med: 

• 2 lag i G13 (2012) 

• 1 lag i G14 (2011) 

• 1 lag i J14 (2011) 

Tilbakemeldingene fra trenerne er at spillerne har hatt god utvikling gjennom futsalsesongen. 

Spillet foregår i høyt tempo og på små flater, noe som bidrar til utvikling av tekniske 

ferdigheter, orientering og hurtige beslutninger. 

Futsalaktiviteten har også gitt et godt aktivitetstilbud i vinterhalvåret. For mange av spillerne 

fungerer dette som et supplement til øvrig idrettsaktivitet og bidrar til å holde flere barn og 

ungdom i jevn aktivitet gjennom hele året. 

Styret opplever at interessen for futsal er økende blant spillerne, og ser positivt på aktiviteten 

som et utviklende tilbud innenfor rammen av klubbens samlede aktivitetstilbud. 

UEFA Playmakers – rekruttering og utvikling 

 

 

OIL Fotball gjennomførte også denne sesongen tiltaket UEFA Playmakers som en del av 

klubbens arbeid med rekruttering av spillere og kvinnelige trenere.  

Det ble arrangert totalt åtte Playmakers-økter for jenter født 2018–2019, fordelt med fire 

økter på Svenningmoen og fire økter på Skage. Totalt har 32 jenter deltatt i løpet av sesongen. 

Instruktørene melder om svært gode tilbakemeldinger, og erfaringen er at konseptet skaper 



stort engasjement, mestring og idrettsglede hos deltakerne. 

Tiltaket har vært et viktig bidrag i klubbens rekrutteringsarbeid, både når det gjelder å nå nye 
spillere og å skape inngang til trenerroller for kvinner i klubben. 

På bakgrunn av tidligere års erfaringer planlegges det en justering av gjennomføringen 
kommende sesong. Playmakers-øktene vil da bli forsøkt gjennomført i forkant av ordinær 
sesongstart. Hensikten er å få tidlig oversikt over spillergrunnlaget, sikre en god overgang til 
ordinær lagstruktur, samt legge bedre til rette for rekruttering og avklaring av trenere og andre 
lagsroller før sesongen starter. 

Tiltaket vurderes som vellykket og som et viktig strategisk grep for å styrke jente- og 
kvinnefotballen i klubben på både kort og lang sikt. 

Kompetanseløft i OIL Fotball 

Styret arbeider målrettet for at flest mulig av våre trenere skal ha Grasrottrener-utdanning. 
Det er derfor svært gledelig at flere av våre trenere har deltatt på kurs i løpet av året. 

I august arrangerte klubben Grasrottrener delkurs 1 og 2 lokalt. Totalt deltok 7 trenere, i tillegg 
til instruktør fra egen klubb. Dette viser både vilje og engasjement for å utvikle oss videre. 

Styret har en klar ambisjon om å øke trenerkompetansen ytterligere, og ønsker derfor å tilby 
lokale Grasrottrenerkurs også kommende sesong. Vi oppfordrer alle trenere som ikke har 
startet eller fullført utdanningen, til å gripe muligheten. 

Kompetente trenere gir tryggere, bedre og mer utviklende aktivitet for våre spillere.  

Det ble tidligere nedsatt ei arbeidsgruppe som arbeider med keeperøvelser, denne 

arbeidsgruppen har laget en øvelsesbank. Dessverre har det ikke vært aktivitet i gruppa i år. 

Styret ønsker veldig at dette arbeidet prioriteres fremover, slik at våre keepere får et 

utviklende miljø å vokse i. 

 

Kvalitetsklubb 

Fotballgruppa har i perioden videreført arbeidet med Kvalitetsklubb-prosessen. Dette er et 
omfattende og krevende utviklingsarbeid som berører hele organisasjonen og stiller tydelige 
krav til struktur, rolleavklaringer og dokumentasjon. Utdypende informasjon om det pågående 
arbeidet vil bli gitt under sak 8 på saklista. 

 

 

 

Økonomi 

Årsregnskapet viser i 2025 et underskudd på kr 386.624. En stor del av dette knytter seg til 

bruk av oppsparte midler for å delta på bl.a Norway Cup. Underskuddet er også et resultat av 



større forsikrings-, dommerkostnader og kostnader til banedrift pga økt aktivitet, som at vi har 

hatt seniorlag både for herrer og damer. Styret har tatt hensyn til dette i arbeidet med 

budsjettet for 2026, for å sikre mer bærekraftig drift framover. 

Det er gjennomført felles dopapirdugnad der lagene har mulighet til å tjene penger for å holde 

egenandeler nede ved deltakelse på egne aktiviteter. En liten andel av dette går også til 

fotballgruppa. En annen viktig inntektskilde for fotballgruppa er SkageCup. 

Cupdeltagelse 2025 

I 2025 har mange lag deltatt på Cup og det ble skapt mange fine cup-minner. 

OIL fotball har vært på Martnas cup i Namsos, Kippermocup, Bangsund Cup, Orkla Cup, 

Storsjøcup og Norway cup. Flere av ungdomslagene har deltatt i Trøndersk Mesterskap. G13 

gikk hele veien til topps og vant sin klasse. Det er en sterk prestasjon i en krets med høyt nivå 

på årskullet, og noe vi er stolte av! 

 

  

 

Skage Cup 

Skage Cup ble i 2025 arrangert 30. august på Svenningmoen. Det ble utprøvd å bruke 

Svenningmoen som arena, og dermed også kunne tilby 7v7 kamper. Dette ble en stor suksess, 

og tilsvarende løsning er planlagt for 2026.  Totalt var det påmeldt 61 lag og ca. 360 utøvere 

som er en liten nedgang fra året før. 98 kamper ble avholdt, og 8 klubbdommere ledet 5er og 

7er kampene seg i mellom. Skagecup arrangeres med dugnadshjelp fra grendaserie-lagene, 8, 

9 og 10’er lagene.  

 

 

Dommere  

I 2025 ble det gjennomført opplæring for nye klubbdommere. Dette resulterte i utdanning av 

flere klubbdommere som dømmer kamper i de yngste klassene, (5-er, 7-er og enkelte 9-er-



kamper). Antallet var tilfredsstillende, men det oppstod likevel noen kamper uten oppsatt 

klubbdommer. Årsakene var blant annet høy kampaktivitet på enkelt­dager samt et generelt 

noe lavt dommerantall. På bakgrunn av dette er målsetningen for 2026 å øke antallet 

klubbdommere ytterligere. I løpet av sesongen ble Hoopit tatt i bruk som plattform for 

kamptildeling for dommere og en god oversikt for lagledere. Løsningen ga bedre oversikt, men 

oppfylte ikke fullt ut forventningene. Inn mot 2026 vil Hoopit derfor benyttes på en noe justert 

måte, uten at dette medfører endringer for lagledere. Det er også beklagelig at ingen av 

klubbdommerne meldte seg på kretsdommerkurs i 2025, men det er et tydelig håp om økt 

deltakelse kommende sesong. Overhalla IL hadde totalt fem kretsdommere som samlet dømte 

201 kamper i løpet av året. Klubben besitter kompetente og dyktige dommere, men opplever 

fortsatt å være et par dommere for få for å dekke behovet optimalt. Samtidig er det gledelig at 

klubbens dommer, Viljar Utstrand ble tatt ut til Norcore #1, et talentprogram for unge 

dommere med stort utviklingspotensial. Dette er andre gang klubben har representasjon i 

Norcore, og ambisjonen er å utvikle flere dommere til samme nivå.  

Forhåpentligvis vil 2026 bli et positivt år på dommersiden, med økt rekruttering av 

klubbdommere og et mål om å styrke kretsdommermiljøet med ytterligere én til to dommere.  

 

 

Styret ønsker å takke alle spillere, trenere, ledere, dommere, foreldre, sponsorer og andre 

frivillige som har bidratt til at vi har klart å opprettholde aktivitet for 400 spillere gjennom 

sesongen 2025. 

 

 

 

Overhalla 26.2.2026 

 

 På vegne av styret:  

 

Steinar Jakobsen 

Leder OIL Fotball 

 

 

 

Jan Magnus Bråthen      Johan Saugestad 
Sara Kværnø Saugen       Ellen Himo 



Aina Tetlien Sellæg                                                                                  Svenn Arve Bach Kvernvik 
Kent Engblom                                                                                         Gro Anita Tømmerås 
 
 

 

                          
 


